
Uchwała Nr  LXV/621/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 lipca 2002r. 
 
 
w sprawie  zabezpieczenia spłaty pożyczki 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 
220) oraz art.52 ust.1ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 
1998 r. nr 155 poz. 1014), Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Ustanawia się zastaw na 3220 udziałach Miasta Nowego Sącza w Spółce z o.o. Miejskie 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Nowym Sączu przy ul. Wiśniowieckiego 56 o wartości 
po 500,- zł każdy udział tj. na kwotę 1 610 000,- zł 
 
 

§ 2. 

1. Zastaw określony w § 1 stanowić będzie prawne zabezpieczenie pożyczki w kwocie 
1.353.000,- wraz z odsetkami w kwocie 257 000,- udzielonej MPEC Sp. z o.o. w Nowym 
Sączu przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
na realizację inwestycji pn. „Modernizacja sieci c.o. wysokich parametrów Oś. Milenium w 
Nowym Sączu – usuwanie  skutków powodzi” . 

2. Ustanowienie zastawu obowiązuje na okres spłaty pożyczki nie dłużej jednak niż do 
30.09.2009 r. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


